
K-1 Mężczyzn
1. 18 Rafał Polaczyk 1992 KS Pieniny Szczawnica POL 00:55.51 -
2. 11 Michał Pasiut 1991 AZS-AWF Kraków POL 00:55.89 +00,38
3. 3 Michał Ciągło 2003 KS Start Nowy Sącz POL 00:57.14 +01,63
4. 10 Mikołaj Mastalski 2003 KS Pieniny Szczawnica POL 00:57.63 +02,12
5. 7 Tadeusz Kuchno 2002 KKK Kraków POL 00:57.80 +02,29
6. 27 Wiktor Regiec 2004 KS Pieniny Szczawnica POL 00:58.45 +02,94
7. 5 Paweł Florczak 1989 UKS Dojlidy Białystok POL 00:59.36 +03,85
8. 1 Brański Jacek 2002 AZS-AWF Kraków POL 00:59.62 +04,11
9. 4 Jakub Dyda 2002 AZS-AWF Kraków POL 00:59.73 +04,22
10. 24 Marcin Kościukiewicz 2005 KKK Kraków POL 01:01.78 +06,27
11. 28 Danylo Skalenko 2005 KKW 1929 Kraków POL 01:02.86 +07,35
12. 19 Jacek Piech 2002 KS Posnania Poznań POL 01:03.50 +07,99
13. 9 Krzysztof Majerski 1987 LTK Fala Lublin POL 01:03.51 +08,00
14. 6 Bartosz Kubik 2000 KS Pieniny Szczawnica POL 01:03.72 +08,21
15. 2 Jakub Chojnowski 1989 KKK Kraków POL 01:03.82 +08,31
16. 16 Dastin Sobala 1998 UKS 4 Katowice POL 01:04.62 +09,11
17. 26 Mateusz Hamerski 2007 KS Pieniny Szczawnica POL 01:05.66 +10,15
18. 14 Marcin Nowacki 2002 KS Posnania Poznań POL 01:06.30 +10,79
19. 21 Alex Borucki 2006 KKW 1929 Kraków POL 01:10.17 +14,66
20. 13 Sebastian Miernik 1995 UKS 4 Katowice POL 01:12.66 +17,15
21. 22 Lucjan Delekta 2007 KKK Kraków POL 01:15.09 +19,58
22. 31 Matúš Galdia 2012 Słowacja SVK 01:18.88 +23,37
23. 30 Juraj Galdia 2010 Słowacja SVK 01:19.51 +24,00
24. 23 Oskar Liwandowski 2007 UKS 4 Katowice POL 01:21.81 +26,30
24. 29 Peter Hučala 2012 Słowacja SVK 01:21.81 +26,30
26. 25 Nikodem Zachwieja 2006 KS Pieniny Szczawnica POL 01:22.47 +26,96

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim

Wyniki Eliminacji - Sprint - 07.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Strata

26, 2022-10-10 18:45 www.s-time.pl 1/1



K-1 Mężczyzn
1. 1 Brański Jacek POL 2002 AZS-AWF Kraków 00:59.62 00:54.02 -
2. 11 Michał Pasiut POL 1991 AZS-AWF Kraków 00:55.89 00:54.52 +00,50
3. 7 Tadeusz Kuchno POL 2002 KKK Kraków 00:57.80 00:55.87 +01,85
4. 18 Rafał Polaczyk POL 1992 KS Pieniny Szczawnica 00:55.51 00:56.45 +02,43
5. 3 Michał Ciągło POL 2003 KS Start Nowy Sącz 00:57.14 00:56.91 +02,89
6. 5 Paweł Florczak POL 1989 UKS Dojlidy Białystok 00:59.36 00:57.44 +03,42
7. 4 Jakub Dyda POL 2002 AZS-AWF Kraków 00:59.73 00:57.78 +03,76
8. 27 Wiktor Regiec POL 2004 KS Pieniny Szczawnica 00:58.45 00:58.74 +04,72
9. 10 Mikołaj Mastalski POL 2003 KS Pieniny Szczawnica 00:57.63 00:59.67 +05,65
10. 24 Marcin Kościukiewicz POL 2005 KKK Kraków 01:01.78 01:01.32 +07,30

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim

Wyniki Finał - Sprint - 07.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Finał Strata

10, 2022-10-10 18:45 www.s-time.pl 1/1



K-1 Mężczyzn

Seniorzy
1. 96 Tadeusz Kuchno POL 2002 KKK Kraków 06:36 13:06.30 -
2. 89 Jacek Brański POL 2002 AZS-AWF Kraków 06:34 13:12.74 +06,44
3. 100 Mikołaj Mastalski POL 2003 KS Pieniny Szczawnica 06:40 13:27.93 +21,63
4. 103 Krzysztof Majerczak POL 1997 KS Pieniny Szczawnica 06:40 13:32.26 +25,96
5. 92 Jakub Dyda POL 2002 AZS-AWF Kraków 06:44 13:33.94 +27,64
6. 108 Rafał Polaczyk POL 1992 KS Pieniny Szczawnica 06:41 13:34.21 +27,91
7. 94 Paweł Florczak POL 1989 UKS Dojlidy Białystok 06:46 13:39.55 +33,25
8. 102 Michał Pasiut POL 1991 AZS-AWF Kraków 06:44 13:41.06 +34,76
9. 91 Michał Ciągło POL 2003 KS Start Nowy Sącz 06:55 13:43.31 +37,01
10. 109 Jacek Piech POL 2002 KS Posnania Poznań 07:05 14:00.38 +54,08
11. 106 Dastin Sobala POL 1998 UKS 4 Katowice 07:10 14:12.03 +1:05,73
12. 88 Paweł Bartkiewicz POL 1991 LTK Fala Lublin 06:57 14:16.86 +1:10,56
13. 95 Bartosz Kubik POL 2000 KS Pieniny Szczawnica 06:57 14:19.91 +1:13,61
14. 99 Marcin Nowacki POL 2002 KS Posnania Poznań 07:16 14:27.32 +1:21,02
15. 110 Jakub Taciak POL 2002 KS Posnania Poznań 07:47 15:16.00 +2:09,70
16. 98 Krzysztof Majerski POL 1987 LTK Fala Lublin 07:43 15:22.20 +2:15,90
17. 101 Bartłomiej Mącik POL 1987 LTK Fala Lublin 07:51 15:22.44 +2:16,14
18. 90 Jakub Chojnowski POL 1989 KKK Kraków 07:38 15:35.87 +2:29,57
19. 104 Sebastian Miernik POL 2002 UKS 4 Katowice 10:08 19:55.12 +6:48,82
DNF 93 Krzysztof Pochwała POL 1960 KKK Kraków 07:54
DNS 97 Sławomir Lewarski POL 1973 UKS Dojlidy Białystok

DNS 107 Wiktor Sandera POL 1998 AZS-AWF Kraków

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym

Wyniki - Zjazd - 08.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata

32, 2022-10-10 18:46 www.s-time.pl 1/2



K-1 Mężczyzn

Juniorzy
1. 142 Alex Borucki POL 2006 KKW 1929 Kraków 06:58 13:19.29 -
2. 138 Marcel Meus POL 2007 KS Nadwiślan Kraków 06:57 13:40.88 +21,59
3. 140 Wiktor Regiec POL 2004 KS Pieniny Szczawnica 06:57 14:03.95 +44,66
4. 136 Marcin Kościukiewicz POL 2005 KKK Kraków 07:15 14:22.12 +1:02,83
5. 141 Danylo Skalenko POL 2005 KKW 1929 Kraków 07:16 14:28.84 +1:09,55
6. 135 Oskar Liwandowski POL 2007 UKS 4 Katowice 07:48 14:34.22 +1:14,93
7. 139 Mateusz Hamerski POL 2007 KS Pieniny Szczawnica 07:40 15:14.95 +1:55,66
8. 134 Piotr Kowalówka POL 2007 KS Nadwiślan Kraków 08:07 16:08.95 +2:49,66
9. 133 Lucjan Delekta POL 2007 KKK Kraków 08:10 16:24.11 +3:04,82
10. 137 Nikodem Zachwieja POL 2006 KS Pieniny Szczawnica 08:39 17:18.52 +3:59,23

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym

Wyniki - Zjazd - 08.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata

32, 2022-10-10 18:46 www.s-time.pl 2/2



K-1 Kobiet
1. 61 Katarína Kopúnová 1994 Słowacja SVK 01:02.11 -
2. 66 Jaoanna Kurpan 2004 KKW 1929 Kraków POL 01:03.82 +01,71
3. 48 Aleksandra Cader 1998 UKS 4 Katowice POL 01:05.69 +03,58
4. 65 Julia Kirkowska 2007 LUKS Kwisa Leśna POL 01:06.90 +04,79
5. 69 Justyna Stelmach 2004 KS Yacht Club Kraków POL 01:06.97 +04,86
6. 68 Katarzyna Liber 2004 KS Start Nowy Sącz POL 01:07.32 +05,21
7. 200 Natalia Kurpan 2003 KKW 1929 Kraków POL 01:07.39 +05,28
8. 75 Martyna Bednarczyk 2005 KS Pieniny Szczawnica POL 01:07.83 +05,72
9. 47 Alicja Bulera 2003 AZS-AWF Kraków POL 01:08.93 +06,82
10. 46 Magdalena Szczęsna 2003 UKS 4 Katowice POL 01:08.98 +06,87
11. 52 Janina Francik 2000 UKS 4 Katowice POL 01:11.40 +09,29
12. 56 Patrycja Szewczyk 2002 UKS 4 Katowice POL 01:11.59 +09,48
13. 74 Magdalena Miśkiewicz 2006 MKK Łączany POL 01:12.07 +09,96
14. 51 Julia Dziadosz 2001 AZS-AWF Kraków POL 01:12.32 +10,21
15. 70 Sandra Maciąga 2007 KS Pieniny Szczawnica POL 01:13.55 +11,44
16. 67 Kinga Kwaśny 2005 UKS 4 Katowice POL 01:13.99 +11,88
17. 59 Dorota Moskowicz 2001 LTK Fala Lublin POL 01:14.26 +12,15
18. 76 Petra Šošková 2009 Słowacja SVK 01:14.28 +12,17
19. 64 Katarzyna Grzyb 2006 AZS-AWF Kraków POL 01:15.23 +13,12
20. 54 Adrianna Kąkol 2001 KKW 1929 Kraków POL 01:15.29 +13,18
21. 77 Patrícia Šošková 2011 Słowacja SVK 01:19.39 +17,28
22. 73 Martyna Rębiasz 2005 AZS-AWF Kraków POL 01:21.90 +19,79
23. 63 Zuzanna Białas 2006 UKS 4 Katowice POL 01:26.39 +24,28
24. 78 Martina Šošková 2013 Słowacja SVK 01:37.38 +35,27
DNF 72 Aleksandra Szeliga 2006 KKW 1929 Kraków POL

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim

Wyniki Eliminacji - Sprint - 07.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Strata

25, 2022-10-10 18:47 www.s-time.pl 1/1



K-1 Kobiet
1. 61 Katarína Kopúnová SVK 1994 Słowacja 01:02.11 01:02.28 -
2. 66 Jaoanna Kurpan POL 2004 KKW 1929 Kraków 01:03.82 01:04.19 +01,91
3. 48 Aleksandra Cader POL 1998 UKS 4 Katowice 01:05.69 01:04.32 +02,04
4. 69 Justyna Stelmach POL 2004 KS Yacht Club Kraków 01:06.97 01:05.63 +03,35
5. 200 Natalia Kurpan POL 2003 KKW 1929 Kraków 01:07.39 01:05.94 +03,66
6. 46 Magdalena Szczęsna POL 2003 UKS 4 Katowice 01:08.98 01:06.51 +04,23
7. 65 Julia Kirkowska POL 2007 LUKS Kwisa Leśna 01:06.90 01:07.00 +04,72
8. 75 Martyna Bednarczyk POL 2005 KS Pieniny Szczawnica 01:07.83 01:07.77 +05,49
9. 47 Alicja Bulera POL 2003 AZS-AWF Kraków 01:08.93 01:09.82 +07,54
10. 68 Katarzyna Liber POL 2004 KS Start Nowy Sącz 01:07.32 01:10.02 +07,74
11. 52 Janina Francik POL 2000 UKS 4 Katowice 01:11.40 01:11.53 +09,25

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim

Wyniki Finał - Sprint - 07.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Finał Strata

11, 2022-10-10 18:49 www.s-time.pl 1/1



K-1 Kobiet
Seniorki
1. 170 Adrianna Kąkol POL 2001 KKW 1929 Kraków 07:01 13:57.19 -
2. 161 Magdalena Szczęsna POL 2003 UKS 4 Katowice 07:07 14:07.77 +10,58
3. 179 Katarína Kopúnová SVK 1984 Słowacja 07:08 14:16.40 +19,21
4. 177 Natalia Kurpan POL 2003 KKW 1929 Kraków 07:21 14:26.97 +29,78
5. 175 Patrycja Szewczyk POL 2002 UKS 4 Katowice 07:42 15:17.16 +1:19,97
6. 168 Janina Francik POL 2000 UKS 4 Katowice 07:40 15:25.26 +1:28,07
7. 178 Dorota Moskowicz POL 2001 LTK Fala Lublin 07:51 15:29.42 +1:32,23
8. 165 Dominika Danek POL 2003 KS Start Nowy Sącz 07:51 15:33.12 +1:35,93
9. 163 Aleksandra Cader POL 1998 UKS 4 Katowice 08:00 15:39.23 +1:42,04
10. 162 Alicja Bulera POL 2003 AZS-AWF Kraków 07:47 15:45.27 +1:48,08
11. 167 Dominika Dziura POL 1990 KS Yacht Club Kraków 07:58 16:06.21 +2:09,02
12. 166 Julia Dziadosz POL 2001 AZS-AWF Kraków 08:02 16:17.73 +2:20,54
13. 171 Anna Kudła POL 1990 KKW 1929 Kraków 08:08 16:21.49 +2:24,30
14. 164 Ewa Hurkała POL 1996 KS Pieniny Szczawnica 08:13 16:38.60 +2:41,41
15. 160 Dominika Brzezicka POL 1985 KKW 1929 Kraków 08:26 16:54.75 +2:57,56
16. 172 Anna Majerska POL 1986 LTK Fala Lublin 08:35 17:00.29 +3:03,10
17. 173 Monika POL 1989 KKW 1929 Kraków 08:34 17:02.37 +3:05,18

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym

Wyniki - Zjazd - 08.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata

17, 2022-10-10 18:50 www.s-time.pl 1/1



K-1 Kobiet
Juniorki
1. 186 Jaoanna Kurpan POL 2004 KKW 1929 Kraków 07:06 14:02.67 -
2. 189 Justyna Stelmach POL 2004 KS Yacht Club Kraków 07:10 14:22.42 +19,75
3. 192 Aleksandra Szeliga POL 2006 KKW 1929 Kraków 07:39 15:12.26 +1:09,59
4. 196 Martyna Bednarczyk POL 2005 KS Pieniny Szczawnica 07:33 15:12.82 +1:10,15
5. 188 Katarzyna Liber POL 2004 KS Start Nowy Sącz 07:38 15:25.67 +1:23,00
6. 184 Julia Kirkowska POL 2007 LUKS Kwisa Leśna 07:48 15:41.73 +1:39,06
7. 195 Magdalena Miśkiewicz POL 2006 MKK Łączany 07:58 15:46.50 +1:43,83
8. 190 Sandra Maciąga POL 2007 KS Pieniny Szczawnica 08:18 16:30.44 +2:27,77
9. 199 Petra Šošková SVK 2009 Słowacja 08:26 16:38.81 +2:36,14
10. 187 Kinga Kwaśny POL 2005 UKS 4 Katowice 08:41 16:46.60 +2:43,93
11. 198 Patrícia Šošková SVK 2011 Słowacja 08:36 16:52.29 +2:49,62
12. 183 Katarzyna Grzyb POL 2006 AZS-AWF Kraków 08:25 16:55.23 +2:52,56
13. 182 Zuzanna Białas POL 2006 UKS 4 Katowice 08:37 16:58.38 +2:55,71
14. 193 Kaja Tamulewicz POL 2007 LTK Fala Lublin 09:05 17:07.67 +3:05,00
15. 194 Martyna Rębiasz POL 2005 AZS-AWF Kraków 08:36 17:13.65 +3:10,98
16. 181 Karolina Bąkiewicz POL 2006 LKK Drzewica 09:03 17:40.11 +3:37,44
17. 197 Martina Šošková SVK 2013 Słowacja 09:49 19:36.19 +5:33,52

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym

Wyniki - Zjazd - 08.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata

17, 2022-10-10 18:51 www.s-time.pl 1/1



C-1 Mężczyzn
1. 39 Grzegorz Hedwig 1988 KS Start Nowy Sącz POL 01:06.48 -
2. 42 Krzysztof Książek 2006 KKK Kraków POL 01:11.47 +04,99
3. 41 Kacper Sztuba 1999 AZS-AWF Kraków POL 01:13.37 +06,89
4. 43 Igor Puczel 2007 LUKS Kwisa Leśna POL 01:14.45 +07,97
5. 37 Igor Sztuba 1993 AZS-AWF Kraków POL 01:16.15 +09,67
6. 44 Juraj Galdia 2010 Słowacja SVK 01:28.56 +22,08

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim

Wyniki Eliminacji - Sprint - 07.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Strata

6, 2022-10-10 18:51 www.s-time.pl 1/1



C-1 Mężczyzn
1. 41 Kacper Sztuba POL 1999 AZS-AWF Kraków 01:13.37 01:03.90 -
2. 39 Grzegorz Hedwig POL 1988 KS Start Nowy Sącz 01:06.48 01:04.65 +00,75
3. 42 Krzysztof Książek POL 2006 KKK Kraków 01:11.47 01:09.92 +06,02
4. 37 Igor Sztuba POL 1993 AZS-AWF Kraków 01:16.15 01:12.19 +08,29
5. 43 Igor Puczel POL 2007 LUKS Kwisa Leśna 01:14.45 01:16.31 +12,41
DNF 44 Juraj Galdia SVK 2010 Słowacja 01:28.56

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim

Wyniki Finał - Sprint - 07.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Finał Strata

6, 2022-10-10 18:52 www.s-time.pl 1/1



C-1 Mężczyzn

Seniorzy
1. 120 Grzegorz Hedwig POL 1988 KS Start Nowy Sącz 07:20 14:51.17 -
2. 122 Kacper Sztuba POL 1999 AZS-AWF Kraków 07:38 15:23.76 +32,59
3. 116 Szymon Nowobiliski POL 2002 KS Start Nowy Sącz 08:05 16:17.04 +1:25,87
4. 117 Igor Sztuba POL 1993 AZS-AWF Kraków 08:15 16:34.11 +1:42,94
5. 118 Marcin Ponomarenkow POL 1983 KS AZS-AWF Gorzów 08:17 16:40.27 +1:49,10
6. 114 Grzegorz Bryński POL 1996 KS AZS-AWF Gorzów 14:33 23:56.53 +9:05,36
7. 113 Maciej Bartos POL 2003 LKK Drzewica 18:03 26:26.21 +11:35,04

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym

Wyniki - Zjazd - 08.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata

7, 2022-10-10 18:53 www.s-time.pl 1/1



C-1 Mężczyzn

Juniorzy
1. 152 Igor Puczel POL 2007 LUKS Kwisa Leśna 06:59 16:13.58 -
2. 148 Krzysztof Książek POL 2006 KKK Kraków 08:06 16:20.02 +06,44
3. 149 Karol Sadowski POL 2006 KS AZS-AWF Gorzów 08:19 16:44.65 +31,07

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym

Wyniki - Zjazd - 08.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata

3, 2022-10-10 18:53 www.s-time.pl 1/1



C-2 Mężczyzn
Q 1. 80 Andrzej Brzeziński POL 1993 AZS-AWF Kraków 01:04.85 -

Michał Wiercioch 1993 AZS-AWF Kraków
Q 2. 111 Michał Wojś POL 1999 KKK Kraków 01:06.51 +01,66

Zaźabło Jarek 1999 KKK Kraków
Q 3. 87 Marcin Pochwała POL 1984 KKK Kraków 01:06.69 +01,84

Sarna Paweł 1984 KKK Kraków
Q 4. 82 Bartłomiej Szymanek POL 1964 KS Pieniny Szczawnica 01:06.81 +01,96

Konrad Szymanek 1977 KS Pieniny Szczawnica
Q 5. 83 Szymon Sowiźrał POL 2005 KKK Kraków 01:08.81 +03,96

Igor Ludwikowski 2006 KKK Kraków
Q 6. 84 Mateusz Urban POL 2006 KS Pieniny Szczawnica 01:10.35 +05,50

Kacper Zachwieja 1983 KS Pieniny Szczawnica
Q 7. 85 Karol Sadowski POL 2006 KS AZS-AWF Gorzów 01:11.31 +06,46

Marcin Ponomarenkow 1983 KS AZS-AWF Gorzów
Q 8. 81 Kacper Majerczak POL 1984 KS Pieniny Szczawnica 01:14.65 +09,80

Artur Wojtaszek 1984 KS Pieniny Szczawnica
Q 9. 86 Oliwer Maciąga POL 2006 KS Pieniny Szczawnica 01:20.29 +15,44

Tymoteusz Słabiak 2005 KS Pieniny Szczawnica

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim

Wyniki Eliminacji - Sprint - 07.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Strata

9, 2022-10-10 18:54 www.s-time.pl 1/1



C-2 Mężczyzn
1. 80 Andrzej Brzeziński POL 1993 AZS-AWF Kraków 01:04.85 01:00.18 -

Michał Wiercioch 1993 AZS-AWF Kraków
2. 82 Bartłomiej Szymanek POL 1964 KS Pieniny Szczawnica 01:06.81 01:03.01 +02,83

Konrad Szymanek 1977 KS Pieniny Szczawnica
3. 87 Marcin Pochwała POL 1984 KKK Kraków 01:06.69 01:04.30 +04,12

Sarna Paweł 1984 KKK Kraków
4. 111 Michał Wojś POL 1999 KKK Kraków 01:06.51 01:06.04 +05,86

Zaźabło Jarek 1999 KKK Kraków
5. 83 Szymon Sowiźrał POL 2005 KKK Kraków 01:08.81 01:07.26 +07,08

Igor Ludwikowski 2006 KKK Kraków
6. 84 Mateusz Urban POL 2006 KS Pieniny Szczawnica 01:10.35 01:07.82 +07,64

Kacper Zachwieja 1983 KS Pieniny Szczawnica
7. 85 Karol Sadowski POL 2006 KS AZS-AWF Gorzów 01:11.31 01:08.83 +08,65

Marcin Ponomarenkow 1983 KS AZS-AWF Gorzów
8. 81 Kacper Majerczak POL 1984 KS Pieniny Szczawnica 01:14.65 01:10.99 +10,81

Artur Wojtaszek 1984 KS Pieniny Szczawnica
9. 86 Oliwer Maciąga POL 2006 KS Pieniny Szczawnica 01:20.29 01:17.51 +17,33

Tymoteusz Słabiak 2005 KS Pieniny Szczawnica

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Sprincie Górskim

Wyniki Finał - Sprint - 07.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Eliminacje Finał Strata

9, 2022-10-10 18:54 www.s-time.pl 1/1



C-2 Mężczyzn

Seniorzy
1. 124 Andrzej Brzeziński POL 1993 AZS-AWF Kraków 07:25 15:00.39 -

Michał Wiercioch 1993 AZS-AWF Kraków
2. 125 Bartłomiej Szymanek POL 2002 KS Pieniny Szczawnica 07:20 15:00.45 +00,06

Konrad Szymanek 1999 KS Pieniny Szczawnica
3. 126 Marcin Pochwała POL 1984 KKK Kraków 07:34 15:23.68 +23,29

Paweł Sarna 1984 KKK Kraków
4. 131 Mateusz Urban POL 1998 KS Pieniny Szczawnica 07:36 15:38.49 +38,10

Kacper Zachwieja 2001 KS Pieniny Szczawnica
5. 130 Michał Wojś POL 1999 KKK Kraków 07:47 16:02.30 +1:01,91

Jarosław Zaziąbło 1999 KKK Kraków
6. 127 Kacper Majerczak POL 2000 KS Pieniny Szczawnica 08:07 16:22.46 +1:22,07

Artur Wojtaszek 1991 KS Pieniny Szczawnica
7. 128 Bogda Sztuba POL 1964 LUKS Kwisa Leśna 08:55 17:53.07 +2:52,68

Marcin Labiszak 1977 LUKS Kwisa Leśna

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik

..........................

Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym

Wyniki - Zjazd - 08.10.2022

Msc Nr Zawodnik Rok Klub Międzyczas Wynik Strata

7, 2022-10-10 18:55 www.s-time.pl 1/1



C-2 Mężczyzn

Juniorzy
1. 158 Oliwer Maciąga POL 2006 KS Pieniny Szczawnica 08:06 16:07.42 -

Tymoteusz Słabiak 2005 KS Pieniny Szczawnica
2. 155 Szymon Sowiźrał POL 2005 KKK Kraków 08:14 16:23.16 +15,74

Igor Ludwikowski 2006 KKK Kraków
3. 156 Sebastian Jasiński POL 2007 KS AZS-AWF Gorzów 08:27 16:48.11 +40,69

Marek Olejnik- Ostheimer 2007 KS AZS-AWF Gorzów
4. 154 Oliwer Cieślak POL 2006 LUKS Kwisa Leśna 08:41 17:12.03 +1:04,61

Szymon Sekuła 2005 LUKS Kwisa Leśna

5. 157 Karol Gut POL 2005 LUKS Kwisa Leśna 09:24 18:50.39 +2:42,97
Stanisław  Wickiel 2007 LUKS Kwisa Leśna

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik
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MASTERS K-1 Mężczyzn

66 lat i starsi
1. 215 Jędrzejczyk Władysław POL 1950 KS Yacht Club Kraków 07:57 15:27.55 -
2. 208 Gawroński Wojciech POL 1953 07:46 15:49.86 +22,31
3. 218 Jarosz Marian POL 1950 Sokolica 08:03 16:24.99 +57,44
4. 211 Maślanka Marek POL 1953 KS Start Nowy Sącz 08:15 16:35.06 +1:07,51
5. 209 Słowik Wojciech POL 1950 KS Pieniny Szczawnica 08:49 17:23.64 +1:56,09
6. 213 Stachowicz Jan POL 1951 Na Fali Kraków 09:10 17:57.69 +2:30,14
7. 207 Lenko Tadeusz POL 1949 KS Nadwiślan Kraków 09:35 19:07.23 +3:39,68
51-65 lat
1. 220 Kowal Alojzy POL 1963 Na Fali Kraków 07:25 14:53.52 -
2. 217 Pochwała Krzysztof POL 1960 KKK Kraków 07:28 15:16.87 +23,35
3. 222 Polaczyk Krzysztof POL 1959 KS Pieniny Szczawnica 07:45 15:28.58 +35,06
4. 219 Bryniak Bogusław POL 1966 KS Start Nowy Sącz 07:38 15:29.35 +35,83
5. 216 Maciaś Roman POL 1959 KS Yacht Club Kraków 07:45 15:58.38 +1:04,86
6. 212 Włodarczyk Wojciech POL 1963 Na Fali Kraków 08:22 16:55.18 +2:01,66
35-50 lat
1. 210 Lewalski Sławomir POL 1973 Ostróda 07:21 14:35.54 -
2. 214 Zwaliński Piotr POL 1973 KS Yacht Club Kraków 07:46 15:43.95 +1:08,41
3. 223 Sobala Krystian POL 1975 UKS 4 Katowice 08:09 15:48.87 +1:13,33

MASTERS K-1 Kobiet
35 lat i starsze
1. 206 Niedzielczyk Jolanta POL 1961 KS Yacht Club Kraków 08:13 16:21.28 -
2. 205 Skrzypek Róża POL 1987 KS Yacht Club Kraków 08:45 17:38.32 +1:17,04
3. 204 Dziop Ewa POL 1963 KS Nadwiślan Kraków 09:37 18:49.78 +2:28,50

MASTERS C-2 Mężczyzn

35 lat i starsi
1. 221 Labiszak Marcin / Mariusz POL 1977 / LUKS Kwisa Leśna 08:29 17:02.19 -

Sędzia Główny: Zbigniew Kudlik
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K-1 x3  Mężczyzn
1. 2A Brański Jacek AZS-AWF Kraków

2B Pasiut Michał

2C Dyda Jakub

06:56.92 13:56.56 -

2. 9A Polaczyk Rafał KS Pieniny Szczawnica
9B Majerczak Krzysztof
9C Mastalski Mikołaj

06:54.09 14:02.98 +06,42

3. 7A Miernik Sebastian UKS 4 Katowice
7B Sobala Dastin
7C Liwandowski Oskar

07:20.35 14:45.42 +48,86

4. 8A Nowacki Marcin KS Posnania Poznań

8B Piech Jacek
8C Taciak Jakub

07:33.48 14:53.13 +56,57

5. 1A Majerski Krzysztof LTK Fala Lublin
1B Bartkiewicz Paweł

1C Mącik Bartłomiej

07:41.98 15:34.15 +1:37,59

6. 5A Chojnowski Jakub KKK Kraków
5B Pochwała Krzysztof

5C Kościukiewicz Marcin

07:41.64 15:42.82 +1:46,26

7. 4A Słabiak Tymoteusz KS Pieniny Szczawnica
4B Hamerski Mateusz
4C Maciąga Oliwier

08:02.44 16:06.54 +2:09,98

8. 3A DelektaLucjan KKK Kraków
3B Sowiźrał Szymon

3C Ludwikowski Igor

08:14.98 16:27.85 +2:31,29

PK 10A Galdia Juraj Słowacja

10B Galdia Matus
10C Hvcala Peter

08:57.60 17:46.43

DNS 6A UKS Dojlidy Białystok

6B
6C
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C-1 x3 Mężczyzn
1. 13A Sztuba Kacper AZS-AWF Kraków

13B Sztuba Igor
13C Wiercioch Michał

08:11.24 16:24.52 -

2. 11A Sadowski Karol KS AZS-AWF Gorzów
11B Ponomarenkow Marcin
11C Bryński Grzegorz

09:06.64 17:53.40 +1:28,88

DNS 12A KKK Kraków
12B
12C
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C-2 x3 Mężczyzn
1. 15A Sarna / Pochwała KKK Kraków

15B Zaziąbło / Woś

15C Kuchno / Książek

08:03.77 16:14.74 -

2. 16A Szymanek / Majerczak KS Pieniny Szczawnica
16B Urban / Zachwieja
16C Szymanek B. / Kubik

07:59.02 16:20.85 +06,11

3. 17A Wicikiel / Puczel LUKS Kwisa Leśna

17B Cieślak / Sekuła

17C Gut / Labiszak

08:50.77 17:35.01 +1:20,27
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K-1 x3 Kobiet
1. 23A Szeliga Aleksandra KKW 1929 Kraków

23B Kurpan Natalia
23C Kurpan Joanna

07:35.42 15:07.09 -

2. 26A Francik Janina UKS 4 Katowice
26B Szewczyk Patrycja
26C Szczęsna Magdalena

07:45.48 15:35.18 +28,09

3. 25A Majerska Anna LTK Fala Lublin
25B Moskowicz Dorota
25C Tamulewicz Kaja

08:09.66 16:33.70 +1:26,61

4. 19A Brzezicka Dominika KKW 1929 Kraków
19B Kudła Anna

19C Kąkol Adrianna

08:18.20 16:53.95 +1:46,86

5. 24A Bednarczyk Martyna KS Pieniny Szczawnica
24B Maciąga Sandra

24C Hurkała Ewa

08:24.64 16:59.80 +1:52,71

6. 20A Bulera Alicja AZS-AWF Kraków
20B Dziadosz Julia
20C Grzyb Katarzyna

08:44.13 17:24.53 +2:17,44

PK 27A Kopunova Katarina Słowacja

27B Soskova Petra
27C Soskova Patricia

08:36.58 17:20.89

DNS 21A Cader Aleksandra UKS 4 Katowice
21B Białas Zuzanna

21C Kwaśny Kinga

DNS 22A KKK Kraków
22B
22C

79 Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Zjeździe Kajakowym

Wyniki - Zespoły - 09.10.2022

Msc Nr Zespół Klub Międzyczas Wynik Strata

9, 2022-10-10 19:00 www.s-time.pl 1/1


